
Módlmy się o szerszą rodzinę Młodzieży z Misją (YWAM) 
Zaproszenie, 10 sierpnia, 2023. 

 

Większość z tych, którzy mają 

jakikolwiek związek z Młodzieżą z 

Misją, słyszeli powiedzenie; ‘Raz 

członek Młodzieży z Misją, na zawsze 

częścią Młodzieży z Misją,’ (“Once a 

YWAMer, always a YWAMer.”) Szacuje 

się, że trzy - cztery miliony osób, miało 

jakiś związek z Młodzieżą z Misją. To 

są osoby, które stanowią część 

szerszej rodziny Młodzieży z Misją. 

Zakończenie programu szkolenia 

Młodzieży z Misją lub pozostawienie służby może wiązać się z trudnym okresem przejściowym. 

Odnalezienie społeczności chrześcijańskiej może być dużym wyzwaniem, a odkrycie jasności 

co do Bożego powołania może zająć trochę czasu. Prosimy, poświęć teraz chwilę na modlitwę o 

szerszą rodzinę Młodzieży z Misją i dołącz do nas w dniu naszej modlitwy 10 sierpnia. 
 

Temat zaproponowany przez uczestnika ankiety ‘Zaproszenie’. Napisany przez Donna Jordan z 

Kanady. Zdjęcie ze spotkania absolwentów Młodzieży z Misją we Francji. 
  

1. Módlmy się o lepsze połączenie. Módlmy się, aby wszyscy obecnie należący do 

Młodzieży z Misją, wzmacniali i zachęcali tych, którzy kiedyś byli zaangażowani w 

Młodzież z Misją. Współpracownicy Międzynarodowej Młodzieży z Misją 

(ywamassociates.com) służy w ten sposób od 35 lat. W tym miesiącu chcemy się modlić, 

aby Bóg kierował wszystkimi służbami Młodzieży z Misją, aby troszczyły się o osoby, 

które opuściły swoje miejsce służby bez względu na to, jak długo lub krótko tam służyli. 

2. Módlmy się o wpływ absolwentów Młodzieży z Misją. Wielu służy w jednej lub kilku 

sferach społeczeństwa (rodzina, religia, edukacja, ekonomia, media, świętowanie lub 

rząd). Niektórzy modlą się o znalezienie swojego miejsca. Módlmy się o przemianę, 

którą ta szersza rodzina Młodzieży z Misją przynosi dla Królestwa Bożego. 

3. Módlmy się o większe tworzenie sieci kontaktów wśród osób w sferach społecznych. 

Módlmy się o więcej możliwości nawiązywania kontaktów, aby mogli się wzajemnie 

zachęcać i dzielić jak nieść Królestwo Boże w swoje sfery działania. 

4. Módlmy się o pojednanie. Faktem jest, że przy tak wielu ludziach zaangażowanych w 

Młodzież z Misją, w niektórych sytuacjach naturalnie pojawia się potrzeba pojednania. 

Gdzie jest taka potrzeba, prosimy, módlmy się, aby tak się stało, byśmy z pokorą byli 

jako rodzina Młodzieży z Misją. 

5. Módlmy się o środowisko, do którego wracają opuszczający Młodzież z Misją. 

Módlmy się o to, by każda osoba zaangażowała się w kochającą wspólnotę 

chrześcijańską w miejscu, do którego powołał ich Bóg i by żyli wartościami, których 

nauczyli się w Młodzieży z Misją. 

 

  



Jak się modliliśmy 

 

W lipcu Młodzież z Misją w Kilimandżaro relacjonowała, że kiedy modlili się o każdy punkt 

modlitewny ostatniego ‘Zaproszenia’, poczuli, jak Bóg prowadzi ich do wielu wersetów 

biblijnych, w tym do Psalmu 86:9: „Wszystkie narody, które stworzyłeś, 

przyjdą i pokłonią się przed Tobą, Panie; przyniosą chwałę Twemu imieniu”. 

 

Podejmij działanie 

 

• Jeśli znasz ludzi, którzy byli zaangażowani w Młodzież z Misją, rozważ, czy Bóg 

prowadzi cię do dotarcia do jednego lub więcej z nich, by ich wzmocnić i zachęcić. 

• Być może temat modlitwy w tym miesiącu wzbudził w tobie chęć naprawy jakieś dawnej 

znajomości. Jeśli indywidualnie lub jako służba Młodzież z Misją chcesz dotrzeć do 

osób i skontaktować się z nimi, lub przeprosić, to teraz jest świetny czas, aby to 

zrobić. 

• Dobrym narzędziem pomagającym ludziom w przejściu ze środowiska misyjnego jest 

książka Piotra Jordana, Re-Entry (https://www.ywampublishing.com/p-256-re-

entrybrmaking-the-transition-from-missions-to-life-at-home.aspx). 

 

Dołącz do ZAPROSZENIA (modlitewnej inicjatywy Młodzieży z Misją). 

 

Tłumaczenia w wielu językach są dostępne na ywam.org/theinvitation  Prosimy o kontakt na 

prayer@ywam.org i opowiedzenie o swojej modlitwie lub przesłanie tematu do modlitwy, lub 

by otrzymać z wyprzedzeniem kolejne kopie naszego listu modlitewnego. 

mailto:prayer@ywam.org

